
                                                        
                                                          УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

дев’ята сесія 
восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 
25 травня 2021 року                                   Деражня                              № 9  
 
   Про надання в оренду земельних ділянок  
та припинення оренди 
 
   На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст. 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 12, 22, 371,83,122,141  
Земельного кодексу України, Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», Закону України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної 
власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 
сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в 
Україні», розглянувши звернення ТОВ «Агрофірма-Обрій», та ТОВ «Летичівське» 
розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Відмовити у наданні в користування на умовах оренди земельних ділянок що 
розташовані за межами населеного пункту с. Розсохи, із земель сільськогосподарського 
призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, ТОВ 
«Агрофірма-Обрій» на земельні ділянки: 
1.1. площею 3,5852 га з кадастровим номером 6821588800:04:001:0065; 
1.2. площею 2,9965 га з кадастровим номером 6821588800:04:001:0068; 
у зв’язку із наявністю зареєстрованої приватної власності на дані земельні ділянки. 
 
2. ТОВ «Летичівське» припинити право користування на умовах оренди та припинити дію 
договору оренди  земельної ділянки №187/57-18 від 31.10.2018 р. площею 10.5542 га. 
кадастровий номер 6821587400:04:063:0001 ,що розташована за межами с. Нижнє (колишня 
Нижнянська сільська рада Деражнянського району Хмельницької області).  
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Валентину 
СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань містобудування, земельних відносин 
та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Олександр 
МОЛОЧНЮК). 
             
                                                                                                                                                                                                                                                     
Міський голова                                                                   Андрій КОВПАК 


